



Lado cambio izquierdo



Lado freno derecho

PROTECTOR CAMBIO  
cod.73330



ESTRIBO FRENO/CAMBIO  
cod.70685 70mm



TAPON STD  
cod.72551



TLLO M8X40  
cod.73335

CASQUILLO EMPAQ. PALANCA  
cod.73001

TLLO ALLEN M6X16  
cod.73360



TUERCA M6  
AUTOBLOCANTE  
cod.73676



PUNTERA GOMA  
cod.72529

CASQUILLO SEP. 22X4  
cod.70019



PALANCA CAMBIO  
cod.73331

TLLO ALLEN M6X16  
cod.73360



PALANCA FRENO  
cod.73333



SOPORTE FRENO / CAMBIO  
cod.70045.01

**NOTA:**  
Rodamientos  
freno/cambio  
Acabado aluminio  
*Speed fiber*